DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS EDUCATIVOS NA
UTILIZAÇÃO DA PEGADA ECOLÓGICA EM ESCOLA PÚBLICA DO AMAZONAS
DURANTE A PANDEMIA DE SARS-COV2 de autoria de JANE CLEA SANTOS DE
SOUZA, IVAN NUNES DE SOUZA, MARIA OLÍVIA DE ALBUQUERQUE RIBEIRO SIMÃO,
foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132686

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132686